



A-2401-6/2024

Lublin, 07 lutego 2024 roku

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

**Dotyczy: Dostawa odczynników chemicznych oraz laboratoryjnych materiałów zużywalnych**

**Pytanie nr 1 – dotyczy: zał. nr 4 do SWZ (Wzór umowy) §4 Warunki odbioru Umowy ust. 5, część 9**

Czy Zamawiający dopuści możliwość samodzielnego pobierania przez Zamawiającego aktualizacji kart charakterystyki produktu z ogólnodostępnej strony Producenta odczynników?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zgadza się na powyższe.

**Pytanie nr 2 – dotyczy: zał. nr 4 do SWZ (Wzór umowy) §8 Kary umowne, ust. 1 pkt 1) i 2), część 9**

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisów umowy zgodnie z poniższą treścią?

1. „za opóźnienie w wykonaniu Przedmiotu umowy, tj. opóźnienie w dostawie danej części Przedmiotu umowy w terminie określonym w §3 ust. 5, w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §5 ust. 1 odpowiednio lit. a,b,c,d,e,f,g,h,i,j Umowy za każdy dzień opóźnienia”
2. „za opóźnienie w usunięciu wad w stosunku do terminu określonego w §7 ust. 4 Umowy, w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §5 ust 1 odpowiednio pkt a,b,c,d,e,f,g,h,i,j Umowy za każdy dzień opóźnienia”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zgadza się na dokonanie modyfikacji zapisów w umowie §8 Kary umowne, ust. 1.2, część 4 w następujący sposób:

1. „za opóźnienie w wykonaniu Przedmiotu umowy, tj. opóźnienie w dostawie danej części Przedmiotu umowy w terminie określonym w §3 ust. 5, w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §5 ust. 1 odpowiednio lit. a,b,c,d,e,f,g,h,i,j i Umowy za każdy dzień opóźnienia”
2. „za opóźnienie w usunięciu wad w stosunku do terminu określonego w §7 ust. 4 Umowy, w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §5 ust 1 odpowiednio pkt a,b,c,d,e,f,g,h,i,j Umowy za każdy dzień opóźnienia”

Z-ca DYREKTORA  
d/s ADMINISTRACYJNO  
- EKONOMICZNYCH  
*E. Bronisz*  
Emilia Bronisz